UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 77 /UBND-ĐTN
“Về việc đồng loạt ra quân

thực hiện Ngày Chủ nhật xanh

 trên địa bàn toàn huyện”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 19 tháng 01 năm 2021

       Kính gửi:

     - Các cơ quan tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn huyện;

     - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

     - Các ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII Đảng Cộng sản

Việt Nam; tiếp tục thực hiện phong trào Ngày Chủ nhật xanh do UBND Tỉnh Thừa

Thiên Huế phát động; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

- Nội dung thực hiện:

+ Đồng loạt ra quân Ngày Chủ nhật xanh trên địa bàn toàn huyện.

+ UBND các xã, thị trấn tích cực vận động  nhân dân ra quân dọn dẹp vệ sinh

môi trường, đảm bảo cảnh quan đẹp trên địa bàn huyện, chào mừng Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

- Thời gian: Vào lúc 07h30, ngày 24/01/2021 (Sáng Chủ nhật).

 - Địa điểm: Tại các địa phương, đơn vị trên địa bàn toàn huyện.

 - Lực lượng tham gia: Toàn thể cán bộ, chiến sỹ, công chức, viên chức, người

lao động và các tầng lớp nhân dân tham gia.

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh (b/c);

 - BCĐ Ngày CNX huyện;

-  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hồ

		2021-01-19T16:23:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!